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Johdanto

Tämän teoksen kohteena ovat sekä pien- ja mikroyrityksen tilinpää-
töksessä esitettävissä tiedoista annettu valtioneuvoston asetus (1753/
2015, PMA) että kirjanpitolaki (1336/1997, jäljempänä KPL).

Kommentaari selvittää kirjanpito-oikeudellisia velvoitteita nimen-
omaan osakeyhtiömuotoisen pien- ja mikroyrityksen (KPL 1:4a ja
1:4b) erillistilinpäätöksen kannalta. KPL:sta ja PMA:sta käsitellään
vain niitä pykäliä, jotka ovat tässä tarkoituksessa merkityksellisiä.
Pien- ja mikroyhtiöitä ei koske KPL 3a luvun vaatimus muita kuin
taloudellisia tietoja koskevasta selvityksestä, joten mainittua lukua ei
tarkastella jäljempänä. Niin ikään KPL 6 luvun konsernisäännökset
jäävät pääosin tämän teoksen ulkopuolelle, sillä pienikokoinen kon-
serni on vapautettu konsernitilinpäätöksen laatimisesta (KPL 1:6a k
1 ja 6:1.3).

Merkitys pien- ja mikroyhtiön hallitukselle

Pykäläkohtaisten kommentaarien ohella tässä teoksessa arvioidaan
säännösten merkitystä erityisesti pien- ja mikroyhtiön hallitukselle.
Nämä on väliotsikoitu nimikkeellä ”Merkitys pien- ja mikroyhtiön
hallitukselle” sekä koottu luetteloksi edellä sivulla XXV. Näissä jak-
soissa jäsennetään hallituksen tehtäviä tilinpäätöksen laadinnan kan-
nalta samoin kuin hallituksen jäsenen vastuuriskin hallintaa. Tarkoi-
tuksena on erityisesti kuvata, miten hallituksen jäsen voi ennaltaeh-
käistä riskiään tilinpäätöksen mahdollisesta sisällöllisestä virheestä tai
puutteesta sellaisella menettelyllä, joka todentaa häneltä osakeyhtiö-
lain (624/2006, OYL) 1:8:ssä edellytetyn huolellisuuden siltä



Johdanto
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varalta, että yhtiö myöhemmin osoittautuu kyvyttömäksi suoriutu-
maan velvoitteistaan velkojia kohtaan. Tähän vastaamiseksi pyritään
myös määrittelemään tilinpäätöksestä ne sisällölliset seikat, jotka
kuuluvat hallituksen vastuulle. Tarkastelun kohteena on ensisijai-
sesti tilanne, jossa toimitusjohtaja, tilintarkastaja tai muu taho ei ole
saattanut hallituksen käsiteltäväksi yksittäistä tilinpäätöksen laati-
mista koskevaa seikkaa eivätkä hallituksen jäsenet ole muutoinkaan
informoituja sen mahdollisesta vaikutuksesta tilinpäätökseen. 


